（三）立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年5月16日出具了信会师报字[2019]

第ZA14703号验资报告，对公司截至2019年5月15日止减少注册资本及实收资本（股本）

的情况进行了审验，认为：

“贵公司原注册资本为人民币4,442,964,822.00元， 实收资本 （股本） 为人民币4,

442,964,822.00元。 根据2018年11月15日召开的第六届董事会第三十次会议决议、2019

年4月11日召开的第六届董事会第三十四次会议决议及2019年5月10日召开的2018年年度

股东大会决议，贵公司对已离职激励对象代小虎、张亮、钱荣华、高畅、叶春林、尹春晖、霍长

青、朱剑良、顾铭槐、张苗苗、朱冠军、张莹、熊政兴合计持有的4,174,250股限制性股票进

行回购注销处理,其中：2016年限制性股权激励计划首次授予部分限制性股票的回购价格

为2.76元/股，回购数量为1,160,250股；2016年限制性股票激励计划预留授予部分限制性

股票的回购价格为2.81元/股及2.83元/股，其中2.81元/股回购数量为169,000股、2.83元/股

回购数量为195,000股；2017年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票的回购价格

为3.30元/股，回购数量为1,560,000股；2017年限制性股票激励计划预留授予部分限制性

股票的回购价格为2.28元/股，回购数量为1,090,000股。

经我们审验，截至2019年5月15日止，贵公司已减少人民币普通股（A股）4,174,250

股，减少出资额为人民币11,862,230.00元，减少注册资本、实收资本（股本）人民币4,

174,250.00元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币4,442,964,822.00元，实收资

本（股本）人民币4,442,964,822.00元，已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并

于2018年8月30日出具信会师报字（2018）第ZA15606号验资报告。 截至2019年5月15日

止，变更后的累计注册资本为人民币4,438,790,572.00元，累计实收资本（股本）为人民

币4,438,790,572.00元。 ”

（四）本次回购注销完成后，公司总股本从4,442,964,822股减至4,438,790,572股，

公司股权分布仍具备上市条件。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

上述回购注销事宜已于2019年5月28日完成。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销后， 不考虑其他事项的影响， 公司股份总数将由目前的4,

442,964,822股变更为4,438,790,572股，公司股权分布仍具备上市条件。

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 149,326,339 3.36 -4,174,250 145,152,089 3.27

1、高管锁定股 44,863,539 1.01 - 44,863,539 1.01

2、股权激励限售股 104,462,800 2.35 -4,174,250 100,288,550 2.26

二、无限售条件流通股 4,293,638,483 96.64 - 4,293,638,483 96.73

三、总股本 4,442,964,822 100.00 -4,174,250 4,438,790,572 100.00

注：以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。 本次限制性股票回购注销完成后，公司注册资本将减少4,174,

250元，股份总数将减少4,174,250股，公司股权分布仍具备上市条件。

本公告表格中若出现总计数与所列数值总和不符的情况，均为四舍五入计算所致。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创

造价值。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2019年5月30日

证券代码：

603099

证券名称：长白山 公告编号：

2019-019

长白山旅游股份有限公司

关于股东收到法院拍卖通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长白山旅游股份有限公司（以下简称“本公司” ）于近日收到股东中国吉林森林工业

集团有限责任公司（以下简称“吉林森工” ）转来的辽宁省抚顺市中级人民法院拍卖通知

书【（2019）辽 04�执 23�号】，具体情况如下：

一、拍卖通知书的主要内容

本院受理的申请执行人中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司与被执行人长

[…]

购公司拟向其授予的全部限制性股票，本计划激励对象人数由131名变更为126名，首次授

予的限制性股票数量由385.88万股变更为369.12万股。国浩律师出具了《国浩律师（深圳）

事务所关于广东和胜工业铝材股份有限公司股权激励事项的法律意见书》、荣正咨询就本

激励计划首次授予相关事项出具了独立财务顾问报告。

5、2018年8月 24日，公司完成了本计划的首次授予登记工作。 鉴于在资金缴纳、权益

登记过程中，4名激励对象因个人原因放弃认购公司拟向其授予的全部限制性股票，公司实

际向122名激励对象授予3,623,100股限制性股票，授予价格为6.423元/股，本次授予的限

制性股票的上市日为2018年8月29日。

6、2019年3月22日，公司召开第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十四次会

议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同

意对已离职的2名激励对象已获授但尚未解锁的全部限制性股票6.63万股进行回购注销。

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见；公司监事会对已不符合激励条件的激励对

象及回购注销的限制性股票数量、回购价格进行了核实，并发表了核查意见。广东信达律师

事务所（以下简称“信达律师” ）出具了《广东信达律师事务所关于广东和胜工业铝材股

份有限公司回购注销部分限制性股票的法律意见书》。

7、2019年4月12日，公司召开2018年年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。 同意对已离职的2名激励对象已获授但

尚未解锁的全部限制性股票6.63万股进行回购注销。 信达律师对本次股东大会出具了《广

东信达律师事务所关于广东和胜工业铝材股份有限公司2018年年度股东大会的法律意见

书》。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、回购股份的原因

鉴于2名激励对象因离职已不符合激励条件， 公司第三届董事会第十九次会议和第三

届监事会第十四次会议审议通过了 《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票的议案》， 决定对已离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票6.63万股进行

回购注销，注销价格为6.477元，占注销前总股本比例 0.036%。

2、公司已向上述离职对象支付最终回购价款总计人民币429,425.1元。

3、 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙） 于2019年4月25日出具了瑞华验字（2019）

48470001号验资报告。

4、本次回购注销完成后，公司总股本由183,623,100股减少至183,556,800股。 经中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述回购注销事宜已于 2019年5月

29日完成。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） +（—）股 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 106,903,319 58.22 -66,300 106,837,019 58.20

高管锁定股 20,907,946 11.39 0 20,907,946 11.39

股权激励限售股 3,623,100 1.97 -66,300 3,556,800 1.94

首发前限售股 82,372,273 44.86 0 82,372,273 44.88

二、无限售条件股份 76,719,781 41.78 0 76,719,781 41.80

三、股份总数 183,623,100 100.00 -66,300 183,556,800 100.00

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分股权激励限制性股票系公司根据激励计划对已不符合条件的限制

性股票的具体处理，回购并注销的限制性股票数量较少，且回购所用资金较少，不会对公司

的财务状况和经营成果产生较大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司

管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司

董事会

2019年5月30日